膜式氮气发生器
NMG系列
RoHS
中空纤维
膜束
压缩空气 富氮气体
吹扫空气
(富氧气体)

出口富氮空气流量 L/min (ANR)
流量特性(入口空气条件 : 温度25°C)
型号表示方法
➊ ➋
NMG50A 04 N1 H00
记号 内容
隔膜组件尺寸
04 400mm
08 800mm
+
a 流动方向
无记号 流动方向 : 左→右
R 流动方向 : 右→左
➊
➋
准
标
准
吹扫空气可局部排气。
取下吹扫空气排放口护盖即可连接配管*1
吹扫空气排放口
Rc1/2
吹扫空气
排放口护盖
*1  使用时，请另行查阅使用说明书后，再进行操作。
与氮气瓶的比较
气体单价(RMB)比较
   * 氮气浓度99.9%、压缩空气单价0.1元/m3的场合
富氮气体单价
 元0.71
/m3 (ANR)
氮气瓶气体单价
 元8.33
/m3 (ANR)
约91%
成本降低
左
吹扫
空气
排放口
护盖
右
工时减少
● 无需更换氮气瓶，也不用确认气体余量
● 无需为氮气瓶补充气体
膜式氮气发生器NMG系列
各产品未组装。单独订购后，由客户进行组装。
另外，模块连接的场合，请使用带托架的隔板。
外形尺寸图 (毫米)
IN OUT
A
B C
D
E
G
F
吹扫空气排放口位置
IN OUT
G
应用例